PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

ESTADO DE SÃO PAULO

PM JAHU – Concurso Público 2/2012

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2012

EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, através da empresa Publiconsult Assessoria e Consultoria Púbica Ltda.,

torna público o resultado de todos os pedidos de isenção da taxa de inscrição, informando que todas as inscrições deferidas abaixo

relacionadas foram efetivadas, não havendo necessidade de qualquer outro procedimento.

Inscrição Cargo Nome Nascimento Documento Situação

45431 Fiscal de Posturas I Andre Luis Chiosi 09/05/1983 44.398.090 Deferido

45979 Agente de Limpeza e Conservação I Andreia Aparecida Nunes da Silva 22/08/1974 24.287.341-8 Deferido

45054 Fiscal de Posturas I Angelo José Dametto 10/10/1968 20.302.948-3 Deferido

45019 Fiscal de Posturas I Leonardo Versignasi da Silva 26/02/1988 42.086.903-7 Deferido

45005 Fiscal de Posturas I Rodrigo de Almeida Pinheiro 09/11/1980 32.811.836-9 Deferido

45123 Fiscal de Posturas I Silvia Rosana Baldi 13/03/1975 24.759.524-X Deferido

  Motorista I Welinton Alberto Miranda 28/05/1982 33.594.806-6
Indeferido. Não
efetuou prévia

inscrição no site.

Jahu, 16 de março de 2012

Prefeitura Municipal de Jahu
Publiconsult A.C. Pública Ltda